新潟市報道資 料

報道各位                        令和６年６月２５日

新潟市文化政策課

新潟シンフォニエッタ TOKI 公演が開催されます！

この度、「新潟シンフォニエッタ TOKI」の第 3回定期公演が開催されます。国内外で活

躍する、新潟にゆかりのある演奏家で構成された弦楽アンサンブルです。「古き良き伝統

が輝くイギリス音楽でこの夏を！」をテーマに、エルガーやホルストの曲を 18 人編成で演

奏します。TOKI 弦楽四重奏団メンバーも出演します。

より多くの市民の皆さまよりご来場いただきたく、本イベント周知にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

             記

日 時 令和６年８月３日（土）１４：００開演

                （１３：３０開場）

会 場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館

コンサートホール（新潟市中央区一番堀通町 3-2）

主 催 一般社団法人新潟クラシック音楽協会

共 催 新潟市

料 金 全席指定 S 席 5,000 円、A 席 4,000 円

        ※25 歳以下の学生は各席半額（要学生証）

    ※就学前児入場不可

     ※チケット購入方法など、詳しくは右下の二次元コードより公式 HP をご確認ください

内 容 ○Ｈ.パリ―：レイドノー嬢の組曲

     ○Ｍ.ブルッフ：ロマンス ヘ長調 作品 85 （ヴィオラソロと弦楽合奏版、平山真紀子 編）

ヴィオラ：鈴木康浩

    ○Ｇ.ホルスト：セントポール組曲 作品 29-2

    ○Ｈ.ビーバー：バッタリア

    ○Ｍ.ティペット：コレッリの主題による協奏的幻想曲

    ○Ｅ.エルガー：弦楽四重奏と弦楽合奏のための序奏とアレグロ 作品 47

【公演内容・チケット販売に関するお問い合わせ】

一般社団法人新潟クラシック音楽協会：025-222-0707

【報道発表に関するお問い合わせ】

新潟市文化スポーツ部文化政策課 担当 佐藤、伊藤

TEL：025-226-2631（直通） FAX：025-226-0066 E-mail:bunka@city.niigata.lg.jp

公式 HP はこちらから